
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 
ЧАМЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

(1-я сессия) 
 

08.10.2021 года                                                                                  № 3 
рп. Комсомольский 

 
Об избрании заместителя Главы 
Комсомольского городского поселения 
Чамзинского муниципального района Республики Мордовия. 

______________________________________ 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года 
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Комсомольского 
городского поселения Чамзинского муниципального района Республики 
Мордовия, 

Совет депутатов Комсомольского городского поселения Чамзинского 

муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ: 

 
1. Избрать депутата Совета депутатов Комсомольского городского поселения  
от Библиотечного  одномандатного  избирательного округа №  12  Муртазину 

Татьяну Владимировну  заместителем Главы Комсомольского городского 
поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия. 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в  информационном бюллетене Комсомольского городского 
поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия 
«Вестник». 

 
 
 

Глава 
Комсомольского городского поселения 
Чамзинского муниципального района 
Республики Мордовия                                                         Ю.Е. Солодовникова 
 


